2

Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2018 года                                                                                   № 204а
село Газимурский Завод

Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров на 2019 год
В соответствии со статьей 51 Трудового Кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 1 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 100 – ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере труда»:
1. Утвердить план проверок выполнения организациями муниципального района «Газимуро-Заводский район» коллективных договоров на 2019 год.
2. Разместить указанный план на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин

Утвержден
распоряжением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
от 27.11.2018 № 204а
План проверок выполнения коллективных договоров на 2019 год
	№

п/п
	Наименование юридического лица (ФИО индивидуального предпринимателя), заключившего коллективный договор с работниками
	Адрес
	Срок действия коллективного договора (соглашения)/дата и номер уведомительной регистрации
	Дата проведения проверки

	1
	МОУ Широкинская средняя общеобразовательная школа
	673641 Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, пст. Новоширокинский д.35
	20.02.2017-20.02.2020/
01.03.2017 № 2
	Март

	2
	Администрация сельского поселения «Новоширокинское»
	673634 Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, пст. Новоширокинский д. 34
	10.11.2016-10.11.2019/

16.11.2016 № 9
	Март

	3
	Администрация сельского поселения «Ушмунское»
	673630 Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Ушмун ул. 1-ая Заречная д.2
	01.12.2016-01.12.2019/ 19.12.2016 № 12
	Май

	4
	МОУ Ушмунская средняя общеобразовательная школа
	673630 Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Ушмун ул. 1-ая Заречная  д. 10
	27.12.2018-27.12.2021/ 29.12.2018 № 20
	Май

___________________________